

COMUNICATO STAMPA

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI VIANINI S.P.A. DELIBERA LA FUSIONE PER INCORPORAZIONE DI DOMUS ITALIA S.P.A. E DOMUS ROMA 15 S.R.L.

Roma, 27 maggio 2024 – Facendo seguito al comunicato stampa diffuso in data 23 aprile 2024, Vianini S.p.A. (la "Società" o "Vianini") rende noto che, in data odierna, il Consiglio di Amministrazione della Società, riunitosi in forma notarile (come consentito dallo statuto sociale) ha approvato l'operazione di fusione per incorporazione in Vianini di Domus Italia S.p.A. ("Domus Italia") e di Domus Roma 15 s.r.l. ("Domus Roma" e, congiuntamente a Domus Italia, le "Incorporande"), in base al relativo progetto di fusione già pubblicato e depositato presso la sede legale, unitamente agli altri documenti previsti ai sensi della normativa vigente (la "Fusione").

In pari data, la Fusione è stata approvata anche dall'assemblea di Domus Roma e dal Consiglio di Amministrazione di Domus Italia.

Come già annunciato, la Fusione è finalizzata a conseguire una maggiore semplificazione della catena partecipativa cui le Incorporande appartengono, tenuto anche conto del fatto che sia la Società che le Incorporande operano nel settore immobiliare.

Il verbale della deliberazione adottata sarà tempestivamente messo a disposizione del pubblico nei termini e con le modalità di cui alla vigente disciplina.